
 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.2.2023 Strana 1/26 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 3. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 15.2.2023 
 
 
 
RM-2023/3/01 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Dotační  program -  veře jnoprávní  smlouvy  

Rada města  

I. doporučuje  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 1/2023 s DPS Červánek a Jitřenka, z.s., Nerudova 511, Červený Kostelec a 
předkládá ZM k projednání 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. doporučuje  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 2/2023 s  TJ Červený Kostelec, z.s., Palackého 1234, Červený Kostelec a 
předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

III. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 3/2023 s  [osobní údaj odstraněn] . 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

IV. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 4/2023 s  [osobní údaj odstraněn] . 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

V. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 5/2023 s  [osobní údaj odstraněn] . 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

VI. schvalu je 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.2.2023 Strana 2/26 

 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 6/2023 se  [osobní údaj odstraněn] . 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

VII. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 7/2023 se SH ČMS - SDH Č. Kostelec, Gen. Kratochvíla 1251, Č. Kostelec 
  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

VIII. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 8/2023 s  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

IX. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 9/2023 s OREL, Jednota, Horní 7, 549 41 Červený Kostelec [osobní údaj 
odstraněn]  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

X. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 10/2023 s Diamant, podporujeme náhradní rodiny srdcem, z.s., Svat. Čecha 677, 
551 01 Jaroměř. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XI. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 11/2023 s Tělocvičnou jednotu Sokol Červený Kostelec, Horní 49, Červený 
Kostelec.  
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XII. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 12/2023 s SDH Stolín, Stolín 94, 549 41 Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XIII. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 13/2023 se Střeleckým klubem Červený Kostelec z.s., Manželů Burdychových 
252, Červený Kostelec. 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.2.2023 Strana 3/26 

 

 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XIV. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 14/2023 s Péčí o duševní zdraví, z.s., Bělehradská 389. 530 09 Pardubice. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XV. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 15/2023 s SDH Lhota za Červeným Kostelcem, Lhota 283. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XVI. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 16/2023 se Základní Organizaci Českého zahrádkářského svazu, Lhota 386, 
Červený Kostelec. 
. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XVII. doporučuje  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 17/2023 s TJ Sokol Olešnice, z.s., Olešnice 201, Červený Kostelec a předkládá 
ZM k projednání. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XVIII
. 

doporučuje  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 18/2023 s SK Červený Kostelec, z.s., Chrby 1180, Červený Kostelec a předkládá 
ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XIX. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 19/2023 s SDH Bohdašín, Bohdašín 89, Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.2.2023 Strana 4/26 

 

XX. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 20/2023 s Mysliveckým spolkem Červený Kostelec z.s., Jiráskova 242, Červený 
Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XXI. doporučuje  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 21/2023 s Junák - český skaut, středisko Červený Kostelec, z.s., Na Skalce 1225, 
Červený Kostelec a předkládá ZM k projednání. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XXII. doporučuje  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 22/2023 s Volejbalem Červený Kostelec, z.s., Větrník 88, Červený Kostelec a 
předkládá ZM k projednání. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XXIII
. 

schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 23/2023 s TJ Horní Kostelec z.s., Horní Kostelec 12. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XXIV
. 

schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 24/2023 s Kavalérií Náchod, z.s., Příkopy 1206, Náchod. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XXV. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 25/2023 s KT Červený Kostelec, nám. T.G. Masaryka 120, Červený Kostelec.  
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XXVI
. 

schvalu je 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.2.2023 Strana 5/26 

 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 26/2023 s Českým svazem včelařů, ZO z.s., Červený Kostelec, Za Mýtem 797, 
Rtyně v Podkrkonoší. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XXVI
I. 

doporučuje  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 27/2023 s TJ Sokol Červený Kostelec-Lhota, z.s., Bratří Čapků 138, Červený 
Kostelec a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XXVI
II. 

schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 28/2023 s Kostelecké tlapky, z.s., Přemyslova 150, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XXIX
. 

doporučuje  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 29/2023 s Manové Přemysla Otakara z.s., Náchodská 819, Červený Kostelec a 
předkládá ZM k projednání. 
 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XXX. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 30/2023 s Český kynologický svaz ZKO Červený Kostelec-Špinka-674, 
Broumovská 101, Náchod - Babí. 
 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XXXI
. 

schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 31/2023 s PFERDA z.ú., Panská 79, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. 
 
 
 
 
 
 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.2.2023 Strana 6/26 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XXXI
I. 

schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 32/2023 s Linkou bezpečí, z.s., Ústavní 95, 181 02 Praha 8 - Bohnice. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XXXI
II. 

schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 33/2023 s Šachovým klubem Červený Kostelec z.s., Za Občinou 61, Červený 
Kostelec. 
 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XXXI
V. 

doporučuje  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 34/2023 s Asociací TOM ČR, TOM 19208 KADET Červený Kostelec, Souběžná 
186, Červený Kostelec a předkládá ZM k projednání. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XXX
V. 

doporučuje  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 35/2023 s PEK Stolín, z.s., Stolín 77, Červený Kostelec a předkládá ZM k 
projednání. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XXX
VI. 

schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 36/2023 s Českým rybářským svazem z.s., Mstětín 30, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XXX
VII. 

schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Výměnný pobyt na Slovensku" pro rok 2023 
z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 37/2023 s DPS Červánek a Jitřenka z.s., Nerudova 511, 
Červený Kostelec. 
 [osobní údaj odstraněn]  



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.2.2023 Strana 7/26 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XXX
VIII. 

schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Letní soustředění pěveckých sborů a 
akordeonového orchestru" pro rok 2023 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 38/2023 s DPS 
Červánek a Jitřenka z.s., Nerudova 511, Červený Kostelec. 
 
 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XXXI
X. 

schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Sportovní den mládeže s TAJV v Červeném 
Kostelci - 2. ročník" pro rok 2023  z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 39/2023 s TAJV, z.s., 
Sportovní 158, 290 01 Poděbrady.  
 [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XL. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Lesák CUP- osmý ročník cyklistického 
závodu horských kol" pro rok 2023 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 40/2023 s Lesák CUP z.s., 
Lhota za Červeným Kostelcem 396, Červený Kostelec. 
 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XLI. doporučuje  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "150. výročí SDH Červený Kostelec" pro rok 
2023 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 41/2023 s SH ČMS - SDH Červený Kostelec, Gen. 
Kratochvíla 1251, Červený Kostelec a předkládá ZM k projednání. 
 
 
 
 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XLII. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Karneval" pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 42/2023 s SDH Stolín, Stolín 94, Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XLIII
. 

schvalu je 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.2.2023 Strana 8/26 

 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci  "Mikuláš" pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 43/2023 s SDH Stolín, Stolín 94, Červený Kostelec. 
 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XLIV
. 

schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Dětský den" pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 44/2023 s SDH Stolín, Stolín 94, Červený Kostelec. 
 
 
 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XLV. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Kondiční pobyt - mladí hasiči" pro rok 2023 
z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 45/2023 s SDH Lhota za Červeným Kostelcem, Lhota 283, 
Červený Kostelec. 
 
 
 [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XLVI
. 

schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Závody psích spřežení 2023" pro rok 2023 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 46/2023 s Mushers klub Metuje z.s., Za Občinou 1148, Červený 
Kostelec. [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XLVI
I. 

schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Vízmburské kulturní léto 2023" pro rok 2023 
z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 47/2023 se Sdružením pro Vízmburk, z.s., Havlovice 38. 
 
 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XLVI
II. 

schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Dětský karneval" pro rok 2023 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 48/2023 s TJ Sokol Olešnice, z.s., Olešnice 201, Červený Kostelec. 
 
 
 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.2.2023 Strana 9/26 

 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

XLIX
. 

schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Olešenské posvícení" pro rok 2023 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 49/2023 s TJ Sokol Olešnice, z.s., Olešnice 201, Červený 
Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

L. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Babí léto" pro rok 2023 z rozpočtu města 
Červený Kostelec číslo: 50/2023 s Junák - český skaut, středisko Červený Kostelec z.s., Na Skalce 1225, 
Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

LI. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Běh pro Hospic" pro rok 2023 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 51/2023 s Oblastní charitou Červený Kostelec, 5. května 1170, Červený 
Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

LII. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci  "Hadařská 25 - 46. ročník" pro rok 2023 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 52/2023 s KT Červený Kostelec z.s., náměstí T. G. Masaryka 
120, Červený Kostelec. 
  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

LIII. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci  "Červený Kostelec - Sněžka 52. ročník" pro 
rok 2023 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 53/2023 s KT Červený Kostelec z.s., nám. T. G. 
Masaryka 120, Červený Kostelec. 
 
 
 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

LIV. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Novoroční běh" pro rok 2023 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 54/2023 s TJ Horní Kostelec z.s., Horní Kostelec 12, Červený Kostelec. 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.2.2023 Strana 10/26 

 

[osobní údaj odstraněn]  
 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

LV. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci  "Jestřebí kros" pro rok 2023 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 55/2023 s TJ Horní Kostelec z.s., Horní Kostelec 12, Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

LVI. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci  "Vodácké dobrodružství na Lužnici" pro rok 
2023 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 56/2023 s Asociací TOM ČR, 19208 Kadet Červený 
Kostelec, Souběžná 186, Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

LVII. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci  "Vodnické slavnosti 2023" pro rok 2023 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 57/2023 s Ing. Milanem Hrstkou, Souběžná 186, Červený 
Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

LVIII
. 

schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci  "Medový den" pro rok 2023  z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 58/2023 s Českým svazem včelařů, ZO z.s., Červený Kostelec, Za Mýtem 
797, Rtyně v Podkrkonoší. 
 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

LIX. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci  "6. Charitativní běh na Špince" pro rok 2023 
z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 59/2023 s  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

LX. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci  "Příměstské tábory" pro rok 2023 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 60/2023 s Oblastní charitou Červený Kostelec, 5. května 1170, Červený 
Kostelec. 
 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.2.2023 Strana 11/26 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

LXI. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci  "VI. Brodíkův speciál" pro rok 2023 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 61/2023 s Kostelecké tlapky, z.s., Přemyslova 150, Červený 
Kostelec. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

LXII. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci  "VII. DevilDogs Cup" pro rok 2023 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 62/2023 s  [osobní údaj odstraněn]  
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

LXIII
. 

schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci   "VIII. DevilDogs Cup" pro rok 2023 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 63/2023 s  [osobní údaj odstraněn]  
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

LXIV
. 

schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci  "IX. DevilDogs Cup" pro rok 2023  z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 64/2023 s  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

LXV. schvalu je 

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "MetalGate Czech Death Fest 2023" pro rok 
2023 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 65/2023 s Lubošem Gorganem, Stárkov 77, Stárkov. 
 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/02 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Rozpočtové opat ření  č.2 /2023  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů na paragrafu 3412 (sportovní zařízení města) o 259.884 Kč z 
důvodu nákupu podlahového mycího stroje s posedem BD 50/70 R Bp Pack Classic do sportovní haly  
v Červeném Kostelci a pokrytí tohoto výdaje zapojením částky 259.884 Kč z převedeného zůstatku ZBÚ 
do roku 2023 přes položku financování 8115. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.2.2023 Strana 12/26 

 

RM-2023/3/03 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Rozpočtové opat ření  č.3 /2023 

Rada města  

I. schvalu je 

 snížení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3113 organizaci 305 (ZŠ V.Hejny) o 700 tisíc Kč z důvodu 
snížení provozního příspěvku ZŠ V. Hejny v souladu s upraveným a radou města schváleným rozpočtem 
této PO a odpojení 700 tis. Kč z rozpočtu města na rok 2023 přes položku financování 8115. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/04 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Rozpočtové opat ření  č.4 /2023  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3613 (sportovní zařízení města) o 302.000 Kč z důvodu 
instalace přímotopu v márnici (za 29 tisíc Kč) a výměny navýšení ceny revitalizace obřadní síně MěÚ o 
273 tisíc Kč a pokrytí tohoto výdaje zapojením částky 302.000 Kč z převedeného zůstatku ZBÚ do roku 
2023 přes položku financování 8115. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/05 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Rozpočtové opat ření  č.5 /2023  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu kapitálových příjmů na položce 3119 (příjem z prodeje nepotřebného DHM - plošiny - 
Vodě ČK s.r.o.) o 70.000 Kč a zároveň zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů na paragrafu 2212 položce 
6122 o 70.000 Kč z důvodu pokrytí výdaje na nákup radlice na zimní údržbu komunikací.  
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/06 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Rozpočtové opat ření  č.6 /2023  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu příjmů  na položce 4116 o přijatou dotaci na veřejně prospěšné pracovníky 48.000 Kč a 
zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 48.000 Kč na paragrafu 3745 (středisko místního 
hospodářství) v souladu s účelovým určením dotace. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/07 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Výs ledky  p lnění  rozpoč tu pří spěvkových organ izac í  města za 4.  č tv rt le t í  2022  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 výsledky plnění rozpočtu  příspěvkových organizací města  za 4. čtvrtletí 2022.  



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.2.2023 Strana 13/26 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/08 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Žádost  MKS o vyřazení  majetku k 31.12.2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec vyřazení majetku po provedených inventurách ke dni 
31.12.2022 z důvodu nefunkčnosti v hodnotě 121 191,90 Kč, dle přiloženého zápisu o vyřazení. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/09 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Žádost  řed i te le  ZUŠ o f inanční  podporu pro jek tu P iana do škol .  

Rada města  

I. schvalu je 

 Základní umělecké škole Červený Kostelec, Nerudova 511,  finanční příspěvek 20.000,- Kč na spoluúčast 
v rámci projektu Piana do škol. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/10 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Žádost  řed i te lky  ZŠ a MŠ Olešnice o př i je t í  věcného daru od f i rmy Prusa Research a.s.  

Rada města  

I. schvalu je 

 Základní škole a Mateřské škole Červený Kostelec, Olešnice 190, přijetí daru - 3D tiskárny Original Prusa 
MINI v hodnotě 10 990,- Kč, od firmy Prusa Research a.s. v rámci programu Průša školám. Tiskárna bude 
využívána v zájmovém kroužku Základy D tisku.  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/11 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Žádost  řed i t e le  ZŠ V.Hejny  o schválení   a  proplacení  odměny  

Rada města  

I. schvalu je 

 Základní škole Červený Kostelec, Komenského 540, proplacení 2 x 16 x 250 Kč = 8 000 Kč odměny za 
dokončení tzv. doučování dvou skupin žáků školy v rámci projektu "Šablon III" za období říjen 2022 až 
leden 2023, kde se část peněz doučujícím proplácí z kapitoly krajské peníze formou odměny na základě 
"Vnitřního platového předpisu". 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/12 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Žádost  řed i te le  ZUŠ o příspěvek na koncert   Junior  B ig Bandu  

Rada města  

I. schvalu je 

 Základní umělecké škole Červený Kostelec, Nerudova 511,  příspěvek 5.000,- Kč na pokrytí nákladů 
spojených s uspořádáním koncertu Junior Big Bandu s hostem Ondrou Rumlem pod názvem "V hudbě 
jsme se našli", konaný dne 31.3.2023. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.2.2023 Strana 14/26 

 

RM-2023/3/13 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Žádost  řed i te le  MKS o schválení  smlouvy m ez i  MKS a Nadací  V ia a schválení  vý j imky pro  
dary  z  Daru jme.cz 

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření "Smlouvy o zprostředkování" mezi příspěvkovou organizací města - Městským kulturním 
střediskem Červený Kostelec a Nadací Via, Dejvická 306/9, Dejvice 160 00 Praha 6.  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. schvalu je 

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec výjimku pro dary z Darujme.cz. Dary z Darujme.cz 
budou schvalovány v hromadné žádosti v měsíčním intervalu. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/14 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

I n formace z jednání  by tové komi se ze dne 7.12.2022  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 informaci z jednání bytové komise ze dne 7.12.2022. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/15 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Uzavření  ná jemní  smlouvy 1010/24 

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření nájemní smlouvy s panem  [osobní údaj odstraněn]  na byt v ul. Generála Kratochvíla 1010/24, 
Červený Kostelec, 3+1, 2. podlaží. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/16 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Uzavření  ná jemní  smlouvy 1013/35  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření nájemní smlouvy s panem  [osobní údaj odstraněn]  na byt v ul. Generála Kratochvíla 1013/35, 
Červený Kostelec, 1+1, 6. podlaží.  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/17 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Zvýšení ceny nájemného  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení ceny nájemného za 1 m² podlahové plochy bytů v bytovém fondu Města Červený Kostelec s 
platností od 1. května 2023 u bytů se sníženou kvalitou z 38,90 Kč/m² na 46,70 Kč/m². 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.2.2023 Strana 15/26 

 

 
RM-2023/3/18 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

I n formace z 1.  jednání  majetkové komise  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 informace z jednání majetkové komise ze dne 23. 1. 2023. 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/19 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Smlouva o bezúplatném převodu v las tn ického  práva k  majetku  

Rada města  

I. doporučuje  

 uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku č.j. UZSVM/HNA/4631/2022-
HNAM - přijetí daru z majetku České republiky - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové město, Praha 2, za kterou právně jedná Mgr. Pavel Bachura, 
ředitel odboru odloučené pracoviště Náchod, na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 v účinném 
znění. IČO: 69797111, těchto pozemků: 
p.č. 828/4 o výměře 1 m2  ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.č. 852/19 o výměře 244 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.č. 852/20 o výměře 1476 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.č. 905  o výměře 181 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.č. 906/3 o výměře 15 m2  ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.č. 907/2 o výměře 95 m2  ostatní plocha, ostatní komunikace 
vše v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem (chodníky 9 křížů) a předkládá ZM k projednání. 
 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/20 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Darovací  smlouva a smlouva o z ří zení  s lužebnost i  inženýrské s í tě  

Rada města  

I. doporučuje  

 uzavření Darovací smlouvy a Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě, mezi Městem Červený 
Kostelec jako obdarovaným a oprávněným  [osobní údaj odstraněn] , jako dárci a povinnými 1, a  [osobní 
údaj odstraněn] , jako povinnými 2. Předmětem převodu/daru, se rozumí kanalizace, nacházející se na 
pozemcích parc. č. 177/3, 182/4, 182/12 a 1035/1 v k.ú. Horní Kostelec v délce 37 bm, která je ve 
vlastnictví dárců,  [osobní údaj odstraněn] . Služebnost inženýrské sítě se zřizuje na služebných 
pozemcích parc. č. 177/3 a 182/12 v k.ú. Horní Kostelec, které jsou ve spoluvlastnictví  [osobní údaj 
odstraněn] , ve smlouvě uvedených též jako povinní 1 a povinní 2, ve prospěch Města Červený Kostelec, 
jako oprávněného, za cenu v souladu s Pravidly pro zřizování služebností na pozemcích v majetku Města 
Červený Kostelec, tj. 24,6 bm x 100,- Kč = 2.460,- Kč a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/21 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Ukončení  pachtu zahrádky  dohodou  

Rada města  

I. schvalu je 

 ukončení Pachtovní smlouvy ze dne 27. 8. 2019 mezi Městem Červený Kostelec a  [osobní údaj 
odstraněn]  dohodou a to ke dni. 28. 2. 2023 s tím, že pachtovné za poměrnou část roku bude žadatelce 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.2.2023 Strana 16/26 

 

účtováno v řádném termínu dle Pachtovní smlouvy. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/22 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Sm louva o budoucí  smlouvě o z ř í zení  s lužebnost i  inženýrské s í tě  č .  03/2023  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 03/2023, na pozemku 
v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 828/3, ostatní plocha, ostatní komunikace  v k.ú. Lhota za 
Červeným Kostelcem – vodovodní přípojka v délce cca 2,5 bm a kanalizační přípojka v délce cca 1,5 bm , 
dle projektové dokumentace zpracované Vavřincem Tučkem, č. ev. 33/2021, z 08/2022, pro [osobní údaj 
odstraněn] . Služebnost ve prospěch panující nemovitosti parc. č. 120/19 v k.ú. Lhota za Červeným 
Kostelcem, ve vlastnictví [osobní údaj odstraněn]  za předpokládanou finanční náhradu 1000,- Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/23 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Smlouva o z ř ízení  s lužebnost i  (CETIN u Mov isu)  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti č. 11010-104016 0537/21 TM Nerudova Č. Kostelec_OK,– na 
pozemcích v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 865/18 a 1392/2 v k.ú. Červený Kostelec – 
komunikační vedení a zařízení v délce 143 bm, pro vlastníka - CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 
Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063, zastoupený na základě pověření Danou Soukupovou. Služebnost 
za finanční náhradu ve výši 14.300,- Kč + DPH. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/24 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Smlouva o z ř ízení  věcného břemene –  s lužebnost i  (ČEZ Podlesná I I )  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV – 12-2023905/VB/01, Č. Kostelec, 
Podlesná (Podlesná 2) – na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1185/2 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, v k. ú. Horní Kostelec – zařízení distribuční soustavy – kabelové vedení nn v délce 
3,92 bm, pro oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 
02, IČ 24729035, zastoupenou na základě plné moci ze dne 5. 2. 2021 společností ELEKTRO-COMP 
spol. s r.o., se sídlem Maloskalická 68, 552 03 Česká Skalice, IČ: 15032060, za finanční náhradu ve výši 
2000,- Kč + DPH. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/25 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Smlouva o z ř ízení  věcného břemene –  s lužebnost i  (ČEZ Podlesná I )  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV – 12-2021995/VB/05, Kostelec, 
Podlesná (Podlesná 1) – na pozemku  v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1106/1 ostatní plocha, 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.2.2023 Strana 17/26 

 

ostatní komunikace, v k. ú. Horní Kostelec – zařízení distribuční soustavy – kabelové vedení nn v délce 
4,1 bm, pro oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 
02, IČ 24729035, zastoupenou na základě plné moci ze dne 5. 2. 2021 společností ELEKTRO-COMP 
spol. s r.o., se sídlem Maloskalická 68, 552 03 Česká Skalice, IČ: 15032060, za finanční náhradu ve výši 
1000,- Kč + DPH. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/26 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Smlouva o z ř ízení  věcného břemene –  s lužebnost i  (ČEZ L ipky)  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV – 12-2023352/VB/01, Č. Kostelec, Lipky 
– na pozemcích v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 993/1 a parc. č. 993/3, vše trvalý travní 
porost vše v k. ú. Červený Kostelec – zařízení distribuční soustavy – kabelové vedení nn v délce 13,02 
bm, pro oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČ 24729035, zastoupenou na základě plné moci ze dne 5. 2. 2021 společností ELEKTRO-COMP spol. 
s r.o., se sídlem Maloskalická 68, 552 03 Česká Skalice, IČ: 15032060, za finanční náhradu ve výši 
2000,- Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/27 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Protokol  o otev í rání  obálek  a posouzení nabídek „Výběrové ří zení  na pr odej by tové  
jednotky  1202/11“  

Rada města  

I. schvalu je 

 vyhodnocení nejvýhodnější nabídky, dle protokolu o otevírání obálek a posouzení nabídek – Výběrové 
řízení na prodej bytové jednotky 1202/11 v Červeném Kostelci, obálkovou metodou, ze dne 16.1.2023. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/28 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Kupní  smlouva o převodu v las tn ického práva k  jednotce  

Rada města  

I. doporučuje  

 uzavření Kupní smlouvy o převodu vlastnického práva k bytové jednotce z majetku města Červený 
Kostelec č. 1202/11, byt 3+1 v bytovém domě čp. 1202 ul. Družstevní, Červený Kostelec, dle protokolu 
z výběrového řízení obálkovou metodou, pro nejvýhodnější nabídku pro:  [osobní údaj odstraněn]  za 
nabídkovou cenu 2.560.000,- Kč vč. DPH a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/29 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Koupě čás t i  pozemku p.č .  349/3 v  k.ú .  Červený Koste lec  

Rada města  

I. doporučuje  

 koupi části pozemku parc. č. 249/3, zahrada, v k.ú. Červený Kostelec – dle předloženého geometrického 
plánu č. 2030-186/2022, ze dne 7. 7. 2022, nové parc. č. 249/4, ostatní plocha, ostatní komunikace o 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.2.2023 Strana 18/26 

 

výměře 50 m2,  z majetku manželů  [osobní údaj odstraněn] . Pozemek se částečně nachází pod 
zpevněnou částí komunikace a část tvoří přilehlou krajnici komunikace, která je vedena odb. místního 
hospodářství v pasportu komunikací Města Červený Kostelec. Pozemek za cenu v čase a místě obvyklou 
350,- Kč/m2. Návrh na vklad vč. Smlouvy kupní bude podán na katastr nemovitostí, až bude zřejmé 
z výpisu z katastru nemovitostí, že na předmětném pozemku došlo k výmazu zástavního práva a 
předkládá ZM k projednání. 
 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/30 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Prodej  pozemků p.č .st .  460 a p.č.  2394 v k .ú.  O lešnice u Č.  Koste lce  

Rada města  

I. doporučuje  

 prodej pozemku z majetku Města Červený Kostelce, p.č.st. 460, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 16 
m2 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce do vlastnictví manželů  [osobní údaj odstraněn] , neboť na 
pozemku se nachází chata ve vlastnictví manželů  [osobní údaj odstraněn] . Pozemek za cenu v čase a 
místě obvyklou za 350,- Kč/m2 vč. DPH. tj. celkem 5600,- Kč vč. DPH a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. nedoporučuje  

 prodej pozemku p.č. 2394, ostatní plocha, ostatní komunikace do vlastnictví manželů  [osobní údaj 
odstraněn] , z důvodu zachování trvalého přístupu i pro ostatní vlastníky těsně sousedících nemovitostí 
z veřejného prostranství a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/31 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Prodej  čás t i  pozemku p.č .  889/87 v  k.ú.  Červený Koste lec  

Rada města  

I. doporučuje  

 prodej části pozemku z majetku Města Červený Kostelec, p.č. 889/87 v k.ú. Červený Kostelec, dle 
geometrického plánu č. 1544-40/2012, ze dne 8.10.2012, vypracovaného Ing. Petrem Jochem, nové parc. 
č. 2264 o výměře 24 m2, do majetku  [osobní údaj odstraněn] . Doplatek za pozemek vč. inflace a DPH 
21% činí 16.375,- Kč a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/32 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Prodej  čás t i  pozemku p.č .  889/87 v  k.ú.  Červený Koste lec  

Rada města  

I. doporučuje  

 prodej části pozemku z majetku Města Červený Kostelec, p.č. 889/87 v k.ú. Červený Kostelec, dle 
geometrického plánu č. 1544-40/2012, ze dne 8.10.2012, vypracovaného Ing. Petrem Jochem, nové parc. 
č. 2262 o výměře 23 m2 a parc. č. 2263 o výměře 23 m2, do majetku  [osobní údaj odstraněn] . Doplatek 
za obě části pozemku vč. inflace a DPH 21% činí 31.808,- Kč a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.2.2023 Strana 19/26 

 

RM-2023/3/33 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Koupě čás t i  pozemků p.č .  487/6,  487/7 a 207/7 z  důvodu rozš í ření  př í s tupu z  veře jného  
pros t rans tv í   

Rada města  

I. doporučuje  

 koupi částí pozemků za cenu v čase a místě obvyklou – 350,- Kč/m2, a to takto: 
ze spoluvlastnictví  [osobní údaj odstraněn]  
část pozemku p.č. 487/6, zahrada, o výměře cca  6,6 m2 
část pozemku p.č. 487/7, zahrada, o výměře cca 18,8 m2, vše v k.ú. Horní Kostelec, 
z vlastnictví  [osobní údaj odstraněn] část pozemku p.č. 207/1, zahrada, o výměře cca 44 m2 
z důvodu zajištění přístupu k vlastním i sousedním nemovitostem z veřejného prostranství a předkládá 
ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/34 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Dohoda o sp látkách a uznání  d luhu  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Dohody o splátkách a uznání dluhu, mezi Městem Červený Kostelec jako věřitelem a manžely  
[osobní údaj odstraněn]  jako dlužníky. Jednotlivé splátky budou ve výši 10000,- Kč, splatnost bude 
měsíční a prvním termínem splatnosti 15. 4. 2023. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/35 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Revokace usnesení  č .  ZM –  2022/3/11 ze dne 23.  6 .  2022 a Směnná smlouva  

Rada města  

I. doporučuje  

 revokaci usnesení č. ZM – 2022/3/11 ze dne 23. 6. 2022 – Směna částí pozemků s doplatkem a 

předkládá ZM k projednání 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. doporučuje  

 uzavření směnné smlouvy s doplatkem za rozdíl výměr takto:  
z majetku Města Červený Kostelec část pozemku p.č. 1341, ostatní plocha, ostatní komunikace, dle 
geometrického plánu č. 2017-87/2022 ze dne 6.10.2022  
nové parc. č. st. 2396 o výměře 2 m2 
nové parc. č. 1341/2 o výměře 38 m2  
za část pozemku z majetku manželů  [osobní údaj odstraněn]   p.č. 1311/5, trvalý travní porost, dle 
geometrického plánu č. 2017-87/2022 ze dne 6.10.2022 nové parc. č. 1311/7 o výměře 3 m2 s doplatkem 
za rozdíl výměr za cenu v čase a místě obvyklou, tj.: 40 m2 – 3 m2 = 37 m2 x 350,- Kč = 12. 950,- Kč vč. 
DPH 21% a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/36 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Smlouva o z ř ízení  s lužebnost i  inženýrské s í tě  č .  1 /2023/2358  

Rada města  



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.2.2023 Strana 20/26 

 

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 24/2022/2358, na pozemcích v majetku Města 
Červený Kostelec, parc. č. 223, 232, 1052/1, 1122/1, 1127/2, 1127/5, 1127/6, 1127/7, 1127/8, 1127/9, 
1127/13, 1127/14, 1127/15, 1127/33, 1130, 1195/1, 2094 v k.ú. Červený Kostelec a parc. č. 87/2, 129/1, 
140, 1020/2, 1020/9, 1022/1, 1022/3, 1035/18, 1035/19, 1035/21, 1035/22, 1035/23, 1035/28, 1035/29, 
1035/33, 1035/35, 1035/69, 1035/79, 1039/3, 1045/1 v k.ú. Horní Kostelec – optická síť, v délce 3.553,00 
bm, ve prospěch oprávněného - spol. Rtyně.net s.r.o., Hronovská 573, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší, IČO: 
07643730, zastoupenou Ing. Petrem Kadaníkem, jednatelem, dle geometrických plánů č. 1946-202/2020, 
ze dne 26.1.2021, č. 2009-9/2022, ze dne 10.5.2022 a č. 509-10/2022, ze dne 12.7.2022, za finanční 
náhradu 145.611,- Kč vč. DPH 21%, dle znaleckého posudku č. pol. 4384, Zpracovaného Znalcem Ing. 
Jiřím Jezberou, Vysokov 160, 547 01 Náchod, ze dne 17. 12. 2022. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/37 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Výběrové ř í zení  na akc i  „Oprava 36 ks  balkónů v  u l .  Generá la Kratochví la  č.p .  1012 -  
1014 “ .  

Rada města  

I. schvalu je 

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci „Oprava 36 ks balkónů v ul. Generála Kratochvíla č.p. 1012 - 
1014 “. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o dílo na akci „Oprava 36 ks balkónů v ul. Generála Kratochvíla č.p 1012 – 1014 
v Červeném Kostelci“ s firmou ProBuild s.r.o., IČO 03639851, U Kaštánku 930, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/38 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Nákup podlahového mycího s t ro j  s  posedem BD 50/70 R Bp Pack Class ic  do spor tovní  
ha ly  Červený Koste lec .  

Rada města  

I. schvalu je 

 nákup podlahového mycího stroje s posedem BD 50/70 R Bp Pack Classic do sportovní haly Červený 
Kostelec od firmy KÄRCHER CENTER CHEMIE STAR, CHEMIE STAR, spol. s r.o., K Dolíkám 717 / 8a, 
503 11 Hradec Králové. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/39 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Záměr  -  pro jek tová dokumentace "Novostavba objek tu pro dětské skupiny"  

Rada města  

I. schvalu je 

 záměr zpracování studie na akci "Novostavba objektu pro dětské skupiny" firmou Ing. Darina Benešová, 
Náměrka 777, Rtyně v Podkrkonoší. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.2.2023 Strana 21/26 

 

II. doporučuje  

 předfinancování investiční akce "Novostavba objektu pro dětské skupiny" na proluce pozemku p. č. 113/1 
k. ú. Červený Kostelec do rozpočtu města Červený Kostelec na rok 2024 ve výši 12,5 mil. v případě 
získání dotačních prostředků od MPSV a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/40 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Modern izace a rozš í ření  kamerové ho systému MP  

Rada města  

I. schvalu je 

 realizaci předloženého záměru modernizace a rozšíření kamerového systému formou objednávky 
dodávky a služeb u firmy Ekon Sys, IČO 252295446. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/41 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

I n formace z jednání  soc iá ln í  komise 01/2023  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 informace z jednání sociální komise ze dne 30.1.2023. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/42 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Uzavření  ná jemní  smlouvy na by t  296/28 v  DPS U Jakuba  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 296/28 v DPS U Jakuba, Červený Kostelec (1 + kk, kvalita 
základní, 2. patro) s paní  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/43 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Uzavření  ná jemní  smlouvy na by t  296/8 v  DPS U Jakuba 

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 296/8 v DPS U Jakuba, Červený Kostelec (1 + kk, kvalita 
základní, přízemí) s paní  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/44 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Veřejnoprávní  smlouvy  na posky tnut í  dotace OCHČK  

Rada města  

I. doporučuje  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Červený Kostelec na Provoz a 
rozvoj Charitní pečovatelské služby Červený Kostelec a tísňové péče ve výši 1 958 000 Kč(CHPS ČK) + 
196 000 Kč(tísňová péče), celkem 2 154 000 Kč a předkládá ZM k projednání.. 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.2.2023 Strana 22/26 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. doporučuje  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Červený Kostelec na Provoz a 
rozvoj denního stacionáře v Červeném Kostelci ve výši 347 000 Kč a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

III. doporučuje  

 uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Červený Kostelec na Provoz a 
rozvoj Hospice Anežky České a Mobilního Hospice Anežky České ve výši 390 000 Kč a předkládá ZM k 
projednání.. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/45 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Žádost  o  od ložení  úhrady odpadů za rok 2022  

Rada města  

I. schvalu je 

  [osobní údaj odstraněn]  odložení úhrady odpadů za rok 2022 do 30.6.2023. 

  

 
RM-2023/3/46 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Výj imka Konč iny  

Rada města  

I. schvalu je 

 prodloužení výjimky paní  [osobní údaj odstraněn]  na průjezd přes Končiny po místní komunikaci III.tř. č 
5c, Končinská od silnice II/567 na Vyhlídku k.ú. Horní Kostelec pro vozidla Škoda Octavia RZ - 7H5 1151 
a Fiat 500 RZ - EL1 85AJ. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/47 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Parkov iš tě u l ice J i ráskova  

Rada města  

I. schvalu je 

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci "Parkoviště ulice Jiráskova, Červený Kostelec". 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o dílo na akci "Parkoviště ulice Jiráskova, Červený Kostelec" s firmou Radek Jůza, 
Olešnice 344, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

III. pověřuje  

 starostu města k podpisu Smlouvy o dílo na akci "Parkoviště ulice Jiráskova, Červený Kostelec" s firmou 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.2.2023 Strana 23/26 

 

Radek Jůza, Olešnice 344, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/48 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Fotbal  s tad ión P locha u ten isu  

Rada města  

I. schvalu je 

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky na zhotovitele stavby "Fotbalový stadion - Plocha u tenisu - Červený 
Kostelec". 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o dílo na zhotovitele stavby "Fotbalový stadion - Plocha u tenisu - Červený Kostelec" s 
firmou Radek Jůza, Olešnice 344, 549 41 Červený Kostelec. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

III. pověřuje  

 starostu města k podpisu Smlouvy o dílo na zhotovitele stavby "Fotbalový stadion - Plocha u tenisu - 
Červený Kostelec" s firmou Radek Jůza, Olešnice 344, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/49 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Doprůzkum s taré ekolog ické zátěže –  Dodatek  č .3 ke  smlouvě o dí lo  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo „Doprůzkum staré ekologické zátěže na území města Červený 
Kostelec“ uzavřené mezi městem Červený Kostelec a společností Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., 
Píšťovy 820, 537 01 Chrudim. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/50 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Bezúplatný  převod pozemků  

Rada města  

I. doporučuje  

 bezúplatný převod (přijetí daru) pozemků p. č. 1344/5 (ostatní komunikace, o výměře 623 m²) a                                  

p. č. 1344/6 (ostatní komunikace, o výměře 104 m²), které byly odděleny z původního silničního pozemku                       

p. č. 1344/1 (silnice, o původní výměře 19 875 m²) dle geometrického plánu č. 665-223/2022 (není dosud 

zapsán v katastru nemovitostí), v k. ú. Olešnice u Červeného Kostelce a obci Červený Kostelec. A dále 

pozemku p. č. 443/9 (ostatní komunikace, o výměře 7 m²), který byl oddělen z původního silničního pozemku 

p. č. 443/2 (silnice, o původní výměře 862 m²) a dále pozemku p. č. 1259/2 (ostatní komunikace, o výměře 9 

m²), který byl oddělen z původního silničního pozemku p. č. 1259 (silnice, o původní výměře 2 503 m²),                      

oba dle geometrického plánu č. 412-176/2021 (není dosud zapsán v katastru nemovitostí), v k. ú. Stolín a                        

obci Červený Kostelec a předkládá ZM k projednání. 

Vše z majetku Královéhradeckého kraje do vlastnictví města Červený Kostelec. Na pozemcích se 

nachází chodníky, které město vlastní a udržuje. 



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.2.2023 Strana 24/26 

 

 

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. doporučuje  

 uzavření darovací smlouvy s formulací zákazu zcizení: „Smluvní strany tímto sjednávají bezúplatně k tíži 

obdarovaného zákaz zcizení, kterým se obdarovaný výslovně zavazuje, že po dobu 10 let ode dne 

právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí nepřevede vlastnické právo k 

předmětu daru třetí osobě a o předmět daru bude přinejmenším po tuto dobu řádně pečovat, užívat jej 

výhradně jako pozemky pod chodníky v souladu s veřejným zájmem, tj. zejména je nebude využívat 

ke komerčním či jiným výdělečným účelům a ani je k takovým účelům neposkytne. Tento zákaz se 

v souladu s § 1761 občanského zákoníku nezřizuje jako právo věcné.“  

 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/51 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

I n formace o průběhu př íprav a rea l izac í  inves t ičních akcí   

Rada města  

I. bere na vědomí  

 informace o průběhu příprav a realizací investičních akcí a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/52 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Žádost  o  posky tnut í  dotace z rozpočtu města na za j iš tění  dopravní  obs lužnost i  

Rada města  

I. doporučuje  

 uzavření smlouvy o poskytnutí dotace Královéhradeckému kraji ve výši 73 593,- Kč z rozpočtu města 
Červený Kostelec, která bude užita k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti nad rámec 
dopravní obslužnosti území Královéhradeckého kraje veřejnou linkovou dopravou a předkládá ZM k 
projednání. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/53 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Záměr  bezúplatného převodu,  chodník  Koubovka  

Rada města  

I. doporučuje  

 přijetí daru – bezúplatného převodu pozemků p.č. 841/42, ostatní plocha jiná plocha, o výměře 245 m2,  a 
p.č. 841/44, ostatní plocha zeleň, o výměře 38 m2, vše v k.ú. Červený Kostelec, ze spoluvlastnictví:  
 [osobní údaj odstraněn]  - spoluvl. podíl: 607/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  – spoluvl. podíl: 835/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  – spoluvl. podíl: 749/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  -  spoluvl. podíl: 730/17929,  
 [osobní údaj odstraněn] SJM – spoluvl. podíl: 729/17929,  
 [osobní údaj odstraněn] – spoluvl. podíl: 732/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  - spoluvl. podíl: 730/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  – spoulv. podíl: 732/17929, [osobní údaj odstraněn], - spoluvl. podíl: 731/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  - spoluvl. podíl: 733/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  - spoluvl. podíl: 733/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  - spoluvl. podíl: 422/17929,  



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.2.2023 Strana 25/26 

 

 [osobní údaj odstraněn] , SJM - spoluvl. podíl: 734/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  - spoluvl. podíl: 835/17929,  
 [osobní údaj odstraněn] , SJM – spoluvl. podíl: 723/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  – spoluvl. podíl: 725/17929,  
 [osobní údaj odstraněn] , SJM – spoluv. podíl: 629/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  – spoluvl. podíl: 612/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  – spoluvl. podíl: 738/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  – spoluvl. podíl: 734/17929,  
SBD Náchod, Parkány 311, 54701 Náchod – spoluvl. podíl: 2072/17929,  
 [osobní údaj odstraněn]  – spoluvl. podíl: 416/17929,  
 [osobní údaj odstraněn] , SJM – spoluvl. podíl: 832/17929,  do majetku města Červený Kostelec a 
předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/54 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Doprůzkum s taré ekolog ické zátěže –  Dodatek  č .  3 ke smlouvě o posky tnut í  dotace  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o poskytnutí dotace z dotačního fondu Královéhradeckého kraje č. 
19RGI02-0416 mezi Městem Červený Kostelec a Královéhradeckým krajem, se sídlem Pivovarské 
náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/55 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

„Rozší ření  vodovodního řadu na Chrbech –  chaty“  

Rada města  

I. schvalu je 

 vyhodnocení nejvýhodnější cenové nabídky na zakázku: „Rozšíření vodovodního řadu na Chrbech – 
chaty“. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o dílo na dodávku stavebních prací na akci „Rozšíření vodovodního řadu na Chrbech – 
chaty“ s firmou KZP – stavby s.r.o., Erno Košťála 958, 530 12 Pardubice. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

III. pověřuje  

 starostu Tomáše Prouzu podepsáním Smlouvy o dílo na dodávku stavebních prací na akci „Rozšíření 
vodovodního řadu na Chrbech – chaty“ s firmou KZP – stavby s.r.o., Erno Košťála 958, 530 12 Pardubice. 
 
. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/56 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

„Červený Koste lec  u l ice 5.  května –  vodovodní  řad“  

Rada města  



 

USNESENÍ z  3.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 15.2.2023 Strana 26/26 

 

I. schvalu je 

 vyhodnocení nejvýhodnější cenové nabídky na zakázku: „Červený Kostelec ulice 5. května – vodovodní 
řad“. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

II. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o dílo Smlouvy o dílo na dodávku stavebních prací na akci „Červený Kostelec ulice 5. 
května – vodovodní řad“ s firmou KZP – stavby s.r.o., Erno Košťála 958, 530 12 Pardubice. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

III. pověřuje  

 starostu Tomáše Prouzu podepsáním Smlouvy o dílo na dodávku stavebních prací na akci „Červený 
Kostelec ulice 5. května – vodovodní řad“ s firmou KZP – stavby s.r.o., Erno Košťála 958, 530 12 
Pardubice. 
. 
 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/57 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Žádost  o  f inanční  dar  na podporu vydání  publ ikace o h is tor i i  dů ln í  č innost i  

Rada města  

I. schvalu je 

 finanční dar ve výši 10000,- Kč (desettisíckorunčeských) Institutu regionální paměti, sídlem Meziměstí, 
Starostín 172, zastoupena ředitelem Petrem Bergmannem, na podporu vydání publikace mapující historii 
o důlní činnosti i v okolí Červeného Kostelce Unikátní soubor grafických listů Václava Jiráska - publikace k 
jubileu 80 let z rezervy RM. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 
RM-2023/3/58 - 3. Rada města Červený Kostelec  15.2.2023 

Diskuse 

Rada města  

I. bere na vědomí  

 připomínky členů RM. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:1 

 


		2023-02-20T09:33:19+0100
	Jaroslav Kordina




